
Návod k používání bezpečnostních dveří Sofi

Dveře při příchodu domů odemknete z vnější strany pouze pomocí klíče. Dveře se otevírají 
směrem dovnitř bytu.

ANTI-PANIC systém – dveře po příchodu domů uzamknete z vnitřní strany pomocí kliky tzv. 
ANTI-PANIC systém, kdy je odemykání a zamykání dveří z vnitřní strany ovládané pomocí kliky 
(pohybem kliky nahoru uzamknete body hlavního zámku a pohybem kliky dolů jejich zase 
odemknete).

Nikdy nevkládejte klíč z vnitřní strany do zámku. Je to prevence proti zabouchnutí dveří, takže 
vložka je stále průchozí (volná) a Vy náhradním klíčem, který máte bezpečně uložený u 
věrohodného člověka, dveře odemknete.

Deaktivácia ANTI-PANICu – pokud jsou v rodině malé děti nebo velké domácí zvířata, je možné 
ANTI-PANIC deaktivovat způsobem, že z vnitřní nebo z vnější strany dveří uzamknete klíčem na 
dva a půl obrátky klíče v zámku. Po tomto úkonu nebude možné odemknout pohybem kliky 
dolů.

POJISTKA – dveře jsou opatřeny samostatným přídavným zámkem, který je absolutně nezávislý
na celém bezpečnostním systému dveří. Ovládá se pouze z vnitřní strany dveří, otočením 
západky. Po jejím otočení se vysune jeden bezpečnostní bod. Takto uzamčené dveře nelze z 
vnější strany otevřít klíčem. V případě, že jsou v rodině malé děti nebo senioři, náš technik při 
montáži doporučuje tuto pojistku deaktivovat. Samozřejmě je možné, kdykoliv ji uvést zpět do 
provozu.

POZOR!!! Při každém odchodu nezapomeňte uzamknout dveře a dávejte pozor na ztrátu klíčů.

V případě technické závady, nebo jakýchkoliv dotazů, prosím kontaktujte svého prodejce.

www.bezpecnostnidveresofi.cz


	Návod k používání bezpečnostních dveří Sofia

